1313. alienari non debent quin Castellanus seu possessor eorum ipsis Ciuibus cautionem faciat quod decedente Imperatore vel Rege Romanorum ipsum castrum vel turris, usque ad futuri Regis creationem devolvantur ad eos; quodque Notarius Iudicii provincialis a Ciuitate praedicta non alienetur, sed ibidem residentiam faciat et Sculteto Nuerembergensi obediat pariter et intendat; nemo etiam sententiam in iudicio Provinciali promulget nisi milites vel honesti Ciues jurati Ciuitatis Nuerbergensis existant; demum quod uniuersi et singuli Ciues Nuerbergenses et eorum bona a Theloneorum et Pedagiorum solutione eximantur in Ciuitatibus et locis singulis quorum Ciues etiam et bona e converso apud Ciuitatem Nuerbergensem fuerunt hactenus exempti pariter et exempta. Datum Pysis. Hist. Norimbg. Dipl. p. 227.
11. Juni. Idem monasterium in Halsprunnen in suam et imperii protectionem et tutelam recipit specialem, omnia etiam privilegia et iura a praecessoribus suis concessa, nominatim ius patronatus Eccl. in Nordlingen, nec non alias gratias pro quadam curia in Ahusen et bonis in villis Westheim, Vrversheim, Külleshheim datas, confirmat; demum aream sitam in Nordlingen et domum lapideam dictam Kaufhus in ea constructam, quam a nobili Lud. comite de Oetingen juniore, et hortum contiguum domui eorum in Wintshheim a Rapotone dicto Gehoin milite comparatum, ab omni steurarum et exactionum solutione liberat. Datum Pysis. (c. Sig.) Suppl. zu Haylssbron. Antiquitäten p. 145. Schütz corp. Brand. Nr. 146.
12. Juni. Monasteria de Runa, Victoria, Raitenhaslach, Sancta cruce, Zwetel, Paumgartenberg, Campo liliorum, Wilhering, Aldersbach, Cella principis, Cella anglorum, Waltsachsen, Walerbach, Campo principis, Sto. Nicolao apud Wiennam, Sto. Bernharde in Chrug, Sto. Spiritu de Ybsa, Felici valle apud Landshutam, et de Buelnhoven, Coabbatem suum Chunradum de Stamms constituunt actorem, defensorem, syndicum et procuratorem, ut defendat praedicta monasteria contra archiepiscopum et episcopum quemcunque Salzburgensis provinciae, vel sedis apostolicae legatos et exactores papalis decimae, vel iudices quoslibet delegatos et ordinarios. Dat. in Patavia civitate. (c. 14 Sig.)
13. Juni. Henricus Romanorum Imperator Ciuibus Nuerbergensibus Privilegium per Fridericum secundum Romanorum Regem concessum, nec non omnia alia et singula Privilegia, Jura, Libertates, Immunitates et gratias, ac bonas et approbatas consuetudines a praecessoribus suis concessas, confirmat et innovat. Hist. Norimbg. Dipl. S. 22.
15. Juni. Universitas in Windsheim monasterium in Hailspron ab omni steura et praestatione absolvit quae sibi ex antiqua consuetudine exigenda fuerant. Dat. Windesheim. (c. Sig.)
- „ König Heinrich von Böhmen spricht als Schiedsrichter den Grafen von Kirchberg Vater und Sohn, welch letzterer mit Agnes von Taufers verlobt ist, das ihnen von Ulrichen von Taufers angestrittene Schloss Taufers zu, stellt aber dem auf dem Spruchtag nicht erschienenen Ulrich frey, inner Jahresfrist Minne oder Recht deshalb an ihn zu fodern. Geb. ze Sanct Veit.